АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07 сентября   2018 года  № 176

О внесении изменений
в постановление администрации МО
Мельниковское сельское поселение
от 18.10.2011 года № 228
«О создании общественной жилищной комиссии »

      В  связи с изменением кадрового  состава администрации МО Мельниковское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области, администрация МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Исключить из членов общественной жилищной комиссии:
              1.1. Скороделова Александра Михайловича   главу  администрации  МО Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.
	    1.2. Ватину Галину Вячеславовну специалиста 1 категории МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.
          2. Включить в состав жилищной комиссии:
           1.1. Николаева Сергея Дмитриевича  И.о. главы администрации  МО Мельниковское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.
          1.2. Фрибус Анастасию Николаевну специалиста 1 категории МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.

И.о. главы администрации МО                                           С.Д. Николаев
Мельниковское сельское  поселение

Фрибус А.Н. 8 (813 79) 91-167
Разослано: дело-2, прокуратура-1.